Dla dogodności rodziców przy tejże szko
le zaprowadzona będzie klassa wstępna. Nadto uczą
ca się młodzież będzie miała możność korzystania
z konwersacji w obcych językach. Rok szkolny roz
pocznie się z dniem 20 Lipca (1 Sierpnia) 1869 r.

(2—3) —4807—(8029) Jaworski.
— Choroby sekretne, u mężczyn i kobiet, leczy

prędko i radykalnie, lekarz od 30 lat praktykujący.
Przyjmuje chorych od godziny 8ej do lOej rano i od
3ej do 5ej wieczorem. Z innemi chorobami pacjentów
i dzieci przyjmuje w godzinach wieczornych.

1 kop: 35 do rs: 1 k: 5 0 .

Okowity płacono, dnia 2go L ipca: za wiadro od
rsr. 3 kop. 4 1 % do rsr. s kop. 4 5 '/,; za garniec od rs. 1
kop. 11 do rsr. 1 kop. 1 2 ' / ,

W D rukarni K urjera Warszawskiego-— ż a pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DODATEK.

DODATEEdo KURIERA mRSZAWSKIEGO Nr 142.
Sobota.— Dnia 21 Czerwca (3 Lipca). Rok 1869.

Przyjechali do W arszaw y:
G ałęzowski Ksaw ery obyw: z H utny n r 1063; h r. G ra

bow ski W ład. obyw: z Pilicy n r I574c; Laskow ski W incenty
u rzędn ik z K obrynia n r I098a; M łodzianowski W alen ty e-
bywatel z B rody n r 1117E.

Wyjreliall z Warizawy:
Chmielewski A ntoni obyw: do Końska; K lat A ugust kupiec

b., o godzinie 5tej z P ę
dnia w K ancellarji Szpita la przy ulicy E lek to ra ln e j. D la
dogodności kupujących drzewo to m oże być zakupione p»r-
tjam i lub razem ; o w arunkach przekonać się m ożna w k a n
cellarji S zp ita la lub u R ządcy dóbr M ienia.

w W arszaw ie d. 11 (23) Czerwca 1869 r.
Prezydujacy

R zeczyw isty R adca S tan u W ieczorkowski
N adzorca S zp ita la Michalski,

(2 — 3 ) — 4667 — (Dz. W ar)

<inn fUtra 7 nur Olejnych pendzla znakom itych A r-
O U U U U I& L U W tystów zagranicznych, jak o i tu tej-

Hincza, pozostałe, w dniu 24
Czerwca (6 Lipca) r.b ., o godzinie 9ej rano, w domu Nr 913
przy ulicy Chłodnej, przez publiczną licytację tylko za go
towiznę sprzedane będą. S t o k o n t i k i , Ob. Sąd.
_________________ (1—1)____________ —4889— (D. W.)

Podaję do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 Czerwca
(5 Lipca) 1869 r., i dni następnych, poczynając zawsze od
godziny sej z południa, w Sklepie Mód pod Nr 7b9a, w W ar
szawie przy ulicy Tłomackiej, sprzedawane będą różne
T aiłary , to je s t: W stążki, Chustki, Szaliki, Kołnierzyki,
Nessesserki, Nożyczki, Scyzoryki, Kwiaty i inne rozmaite
Przedmioty, a to przez publiczną licytację za gotowe pie-
ni%dze.